

**WYKAZ PODRĘCZNIKÓW DLA UCZNIÓW TECHNIKUM DLA MŁODZIEŻY WETERYNARYJNEGO
NA ROK SZKOLNY 2022/2023**

KLASA 2

PRZEDMIOT	PODRĘCZNIK	AUTOR	WYDAWNICTWO
JĘZYK POLSKI	Język polski 2. Sztuka wyrazu. Część 1. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakresy podstawowy	Adam Regiewicz , Tomasz Zieliński , Ewa Prylińska , Beata Kapela- Bagińska , Dorota Dąbrowska , Cecylia Ratajczak Gandalf.com.pl	Gdańskie Wyd. Oświatowe
JĘZYK ANGIELSKI	Zestaw podręczników zostanie wskazany w zależności od poziomu znajomości języka		
JĘZYK HISPANISKI	Zestaw podręczników zostanie wskazany w zależności od poziomu znajomości języka		
JĘZYK NIEMIECKI	Zestaw podręczników zostanie wskazany w zależności od poziomu znajomości języka		
HISTORIA	Poznać przeszłość 2 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Adam Kucharski, Aneta Niewęglowska	Nowa Era
GEOGRAFIA	Geografia. Podręcznik. Klasa 2. Liceum i technikum. Zakres podstawowy + zeszyt A4	Małag Agnieszka,	Operon
CHEMIA	To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era

FIZYKA	Odkryć fizykę 2 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era
BIOLOGIA	Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres rozszerzony +karty pracy	Ryszard Kozik , Władysław Zamachowski , Marek Guzik	Nowa Era
MATEMATYKA	Matematyka z plusem 2. Zbiór zadań dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	red. Jacek Lech , Marcin Braun , Ewa Szymańska , Małgorzata Dobrowolska , Marcin Karpiński , Adam Wojaczek	Gdańskie Wyd. Oświatowe
INFORMATYKA	Informatyka 1-3 podręcznik dla Szkół Ponadpodstawowych	Grażyna Koba, Katarzyna Koba-Gołaszewska	MiGra
PODSTAWY PRZEDSIĘBIORCZOŚCI	Nauczyciel poda wybrany podręcznik na pierwszych zajęciach.		
HIT (Historia i Teraźniejszość)	Nauczyciel poda wybrany podręcznik na pierwszych zajęciach.		
PRZEDMIOTY ROZSZERZONE W ZALEŻNOŚCI OD PROFILU			
BIOLOGIA ROZSZERZONA	Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres rozszerzony	Ryszard Kozik , Władysław Zamachowski , Marek Guzik	Nowa Era
CHEMIA ROZSZERZONA	Nauczyciel poda wybrany podręcznik na pierwszych zajęciach.		
PRZEDMIOTY ZAWODOWE			
	Anatomia i fizjologia zwierząt	H. Przespolewska, K. Barszcz	Powszechne Wyd. Rolnicze i Leśne
RELIGIA	BRAK		
WYCHOWANIE FIZYCZNE	BRAK		